ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 апреля 2018 года № 323

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 20 февраля 2018 года № 130

В соответствии Уставом Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 20 февраля 2018 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы в муниципальном образовании города Пугачева Саратовской области» следующие изменения:
	в приложении к постановлению:
в паспорте муниципальной программы:
в позиции «Финансовое обеспечение программы» абзацы первый, второй изложить в следующей редакции:
«всего по муниципальной программе: 113849,281 тыс. руб., в том числе:
2018 год: всего – 15469,975 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет – 13034,918 тыс. руб., областной бюджет – 1611,057 тыс. руб., бюджет муниципального образования города Пугачева – 824,0 тыс. руб.»;
в разделе 6 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» абзацы первый, восьмой и девятый изложить в следующей редакции:
«Источниками финансирования мероприятий программы являются средства федерального, областного и местного бюджетов. Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы на 2018-2022 годы  составит 113849,281 тыс. руб., в том числе:»;
«подпрограмма № 2 «Благоустройство общественных территорий муниципального образования города Пугачева Саратовской области на 2018-2022 годы» -  29273,232 тыс. руб., в том числе:
2018 год: всего – 5823,232 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет – 4538,317 тыс. руб., областной бюджет – 560,915 тыс. руб., бюджет муници-пального образования города Пугачева – 724,0 тыс. руб.»;
в подпрограмме № 2 «Благоустройство общественных территорий муниципального образования города Пугачева Саратовской области на 2018-2022 годы»:
	в паспорте подпрограммы:
	в позиции «Финансовое обеспечение подпрограммы» абзацы первый, второй изложить в следующей редакции:
«всего по подпрограмме № 2: 29273,232 тыс. руб., в том числе:
2018 год: всего – 5823,232 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет – 4538,317 тыс. руб., областной бюджет – 560,915 тыс. руб., бюджет муници-пального образования города Пугачева – 724,0 тыс. руб.»;
	в разделе 3 «Финансовое обеспечение подпрограммы» абзацы первый, второй изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансового обеспечения подпрограммы на 2018 -    2022 годы составляет 29273,232 тыс. руб., в том числе:
2018 год: всего – 5823,232 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет – 4538,317 тыс. руб., областной бюджет – 560,915 тыс. руб., бюджет муници-пального образования города Пугачева – 724,0 тыс. руб.»;
приложение № 1 к подпрограмме № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
	2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района					            М.В.Садчиков

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 13 апреля 2018 года № 323
«Приложение № 1 к подпрограмме № 2
«Благоустройство общественных территорий муниципального образования города Пугачева Саратовской области на 2018-2022 годы»

Перечень
объектов, мероприятий и объемов финансирования по подпрограмме
«Благоустройство общественных территорий муниципального образования города Пугачева
Саратовской области на 2018-2022 годы» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование объекта, мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	в том числе:

	Федеральный
бюджет

	Областной
бюджет

	Бюджет муници-пального образования города Пугачева

	1.
	Благоустройство сквера по ул.Топорковская в г. Пугачеве Саратов-ской области (напротив МОУ «СОШ № 13 г.Пугачева им.М.В.Ломо-носова»)
	5099,232
	4538,317
	560,915

	2.
	Разработка дизайн проектов, изготовление сметной документации, проведение государственной экспертизы сметной документации, печать документации для рейтингового голосования (бюллетени, списки участников рейтингового голосования), печать плакатов с изображениями общественных территорий (21 шт.)
	424,0
	-
	-
	424,0

	3.
	Изготовление проектной документации по благоустройству объекта «Реконструкция центральной части города Пугачева Саратовской области» для участия во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов создания комфортной городской среды в 2018 году
	300,0

	300,0

	Итого
	5823,232
	4538,317
	560,915
	724,0